
UCHWAŁA NR                  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia                           2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166, 173, 
182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.  U.  Nr 249, poz.  2104 ze zmianami)  Rada Miejska  w Bojanowie  uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/238/09 z dnia 23 marca 2009 roku  w sprawie zmian budżetu 
gminy Bojanowo na rok 2009 w załączniku Nr 2 – Wydatki, w dziale 852 „Pomoc Społeczna”  
w kolumnie  „Stan  na  dzień:  26-02-09”  kwotę  4.540.193,00  zastępuje  się  kwotą  4.444.267,00  
i w kolumnie „Stan na dzień: 23-03-09” kwotę 4.542.683,00 zastępuje się kwotą 4.446.757,00 oraz 
w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” paragraf 6050 
„Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych”  zastępuje  się  paragrafem  6060  „Wydatki  na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”.

§ 2. W Uchwale Nr XXVI/214/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21.967,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 20.445.243,00 zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 20.245.243,00 zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      200.000,00 zł.”

3. Dochody o których mowa w ust 1 obejmują zwiększenie o kwotę 7.568,00 zł dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.066.308,00 zł.

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.352,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę      385,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Wydatki o których mowa w ust 4 obejmują zwiększenie o kwotę 7.568,00 zł wydatków 
związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.066.308,00 zł.



- 2 -

6. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości  23.238.583,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 18.143.003,00 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.504.848,- zł,
b) dotacje    661.165,- zł,
c) wydatki na obsługę długu    144.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 5.095.580,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  2.235.336,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo w kwocie 

2.860.244,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”

7.  W załączniku  Nr  12  uchwały  wprowadza  się  zmiany.  Po  wprowadzonych  zmianach 
załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia                      2009 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac
ja dział / 
rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu 
 6 + 7 )

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2009 r.

Wydatki 
razem

(9 + 13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10 
+11+12)

z tego, źródła  finansowania:

pożycz. 
i kredyt.

obligacj
e pozostałe

Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

z tego, źródła finansowania:
pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki razem: 1.711.789,00 859.951,00 851.838,00 51.789,00 39.800,00 39.800,00 11.989,00 11.989,00

1.1

Program  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Beneficjent 
( Projektodawca ): Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz"
Razem wydatki:
               2009 r.

852 /
85295

21.789,00 9.800,00 11.989,00 21.789,00 9.800,00 9.800,00 11.989,00 11.989,00
21.789,00 9.800,00 11.989,00 21.789,00 9.800,00 9.800,00 11.989,00 11.989,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.2

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich w Kawczu, Sowinach, Golince i Czechnowie
Razem wydatki:
               2009 r.

921 /
92109

880.000,00 440.151,00 439.849,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

               2010 r. 860.000,00 420.151,00 439.849,00

1.3

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Dom Kultury w Bojanowie

Partner:

Nazwa projektu: Odnowa więzi społecznych poprzez zintegrowane działania polegające na rewitalizacji zagospodarowaniu parku im. Kosynierów, amfiteatru oraz remontu kompleksu 
sportowego w Bojanowie

Razem wydatki:
               2009 r.

921 /
92109

810.000,00 410.000,00 400.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

               2010 r. 400.000,00 200.000,00 200.000,00
               2011 r. 400.000,00 200.000,00 200.000,00



Uzasadnienie do Uchwały

1. Zwiększa się dochody:
w dz. 751 – dotacja celowa na wybory do Parlamentu Europejskiego   7.568,00
w dz. 851 – środki od pani Rzóski ze Szwajcarii   2.410,00
w dz. 852 – dotacja rozwojowa na program partnerski „Mogę-Potrafię-Teraz” 11.989,00

2. Zwiększa się wydatki:
w dz. 751 – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – obsługa wyborów 

do Parlamentu Europejskiego 4.143,00
    - zakup materiałów i wyposażenia obsługa wyborów 
do Parlamentu Europejskiego 2.575,00
    - zakup usług pozostałych obsługa wyborów do Parlamentu Europejskiego    700,00
    - podróże służbowe krajowe obsługa wyborów do Parlamentu Europejskiego    100,00
    - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych      50,00

w dz. 851 – zakup energii – ze środków od Pani Rzóski 2.410,00
w dz. 852 – program „Mogę-Potrafię-Teraz”

 wynagrodzenia kierownika OPS i pracowników socjalnych 8.221,00
 umowa zlecenie księgowej 1.000,00
 składki zdrowotne za bezrobotnych 1.398,00
 zakup drukarki, toneru 1.000,00
 zakup tablicy i pieczątek    305,00
 zakup papieru      65,00

    - składki na ubezpieczenia społeczne – przeniesienie między paragrafami    385,00

3. Zmniejsza się wydatki:
    - składki na Fundusz Pracy – przeniesienie między paragrafami      59,00
    - zakup usług pozostałych – przeniesienie między paragrafami    126,00
    - różne opłaty i składki – przeniesienie między paragrafami    200,00


